МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД КУНГУР»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 12
имени Героя Советского Союза генерала армии

О внесении изменений в Приказ № 217 от 21.10.2020
«О внесении изменений срока осенних каникул»

В связи с эпидемиологической ситуацией, вызванной новой волной

коронавирусной инфекцией (COVID -  19) в г.Кунгуре и Пермском крае,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.1 Приказ № 217 от 21.10.2020 «О внесении

изменений срока осенних каникул»:

Установить срок окончания осенних каникул - 7 ноября 2020 года

включительно.

2. К занятиям приступить 9 ноября 2020 года, согласно расписанию.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В.Ф. Маргелова»

П Р И К А З

03.11.2020 № 222

Директор школы Э.А. Комягин